ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 373
г. Вологда

Об утверждении результатов
регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по основам
безопасности жизнедеятельности
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвеш;ения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании протокола жюри
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам
безопасности жизнедеятельности от 26 января 2022 года № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2021-2022 учебном году
(рейтинг победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по основам безопасности жизнедеятельности) (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Департамента Л.Н. Воробьева

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Департамента
образования области
от t9oL______ 2022 года №
(приложение)

Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности в 2021-2022 учебном году

(рейтинг победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по основам безопасности жизнедеятельности)

№

ФИО участника
регионального

этапа
всероссийской

олимпиады
школьников

Наименование общеобразовательной
организации Класс

Статус
победителя или

призера
регионального

этапа
всероссийской

олимпиады
школьников

1.
Старикова
Александра
Юрьевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

9 Победитель

2.
Любина
Елизавета
Олеговна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 17»

10 Победитель

3. Кремлёва Ксения
Владимировна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 1 с углублённым
изучением английского языка»

10 Победитель

4. Кораблёва Ирина
Викторовна

Муниципальное
обшеобразовательное учреждение
«Лицей № 32»

11 Победитель

5. Хохлова Ксения
Викторовна

муниципальное бюджетное
обшеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 15 имени С. Преминина»

9 Призёр

6. Нерьщаев Юрий
Алексеевич

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Шуйская средняя
общеобразовательная школа»

9 Призёр

7. Морковкин Илья
Сергеевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 9 Призёр

«Средняя общеобразовательная
школа № 17»

8.
Козьякова
Аделина
Михайловна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 29 имени А.А. Попова»

9 Призёр

9.
Фомичёва
Юлианна
Алексеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 17»

9 Призёр

10. Бобылева Ксения
Александровна

бюджетное общеобразовательное
учреждение Сокольского
муниципального района «Средняя
общеобразовательная школа №9
имени В.Н. Власовой»

10 Призёр

11.
Магомедагаева
Алина
Абдулнасировна

бюджетное общеобразовательное
учреждение Сокольского
муниципального района «Средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Призёр

12.
Мошинский
Сергей
Викторович

муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 17»

10 Призёр

13.
Казнин
Александр
Михайлович

муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 17»

10 Призёр

14.
Хренова
Анастасия
Вячеславовна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Грязовецкого муниципального
района Вологодской области
«Вохтожская школа»

10 Призёр

15. Ильина Ксения
Александровна

бюджетное общеобразовательное
учреждение Сокольского
муниципального района «Средняя
общеобразовательная школа №9
имени В.Н.Власовой»

10 Призёр

16.
Золотова
Светлана
Сергеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 17»

10 Призёр

17.
Овчинникова
Ульяна
Сергеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 18 имени Героя Советского
Союза Александра Александровича

10 Призёр

I

Полянского»

18. Ветошина Дарья
Игоревна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
щкола № 29 имени А.А. Попова»

11 Призёр

19.
Шаронова
Карина
Алексеевна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
щкола № 29 имени А.А. Попова»

11 Призёр

20. Смирнова Мария
Денисовна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
щкола № 16»

11 Призёр

21. Королёв Кирилл
Дмитриевич

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 29 имени А.А. Попова»

11 Призёр

22.
Сватковский
Данил
Дмитриевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
щкола № 15 имени С. Преминина»

11 Призёр

If ИШГГ"Ш|| 111'III Ш